1、未经抵消递延所得税资产

项目
2016年12月31日

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

折旧与摊销 613,652,286.89 153,413,071.72

可抵扣亏损 172,992,396.81 43,248,099.20

内部交易未实现利润 13,058,975.77 3,264,743.95

可供出售金融资产减值准备 9,881,530.26 2,470,382.57

预提董事会经费 6,513,646.05 1,628,411.51

坏账准备 9,711,739.20 1,471,100.67

专项储备 3,976,973.35 596,546.00

其他 10,099,274.97 2,524,818.74

银泰资源股份有限公司2016年度备考合并财务报表附注

项目
2016年12月31日

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

合计 839,886,823.30 208,617,174.36

2、未经抵消的递延所得税负债

项目
2016年12月31日

应纳税暂时性差异 递延所得税负债

地质成果（采矿权）摊销 17,203,684.68 2,580,552.70

评估增值产生的递延所得税负债 2,168,231,232.86 542,057,808.27

资本化勘探支出 311,496,485.34 77,874,121.34

其他 18,591,979.38 4,647,994.84

合计 2,185,434,917.54 627,160,477.15

（十七） 其他非流动资产

项目 2016年12月31日

玉龙矿预付工程设备款 60,170,854.24

合计 60,170,854.24

（十八） 应付账款

1、应付账款列示

项目 2016年12月31日

1年以内 50,251,430.42

1-2年 4,557,974.76

2-3年 4,288.00

3年以上 47,835.00

合   计 54,861,528.18

2、账龄超过1年的重要应付账款

本公司期末无账龄超过1年的重要应付账款。

（十九） 预收款项

1、预收款项列示

项目 2016年12月31日

1年以内 117,203,900.13

1年以上

银泰资源股份有限公司2016年度备考合并财务报表附注

项目 2016年12月31日

合   计 117,203,900.13

2、账龄超过1年的重要预收款项

本公司期末无账龄超过1年的重要预收款项。

（二十） 应付职工薪酬

1、应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬 36,031,361.56  241,907,507.95  239,783,750.21  38,155,119.30

二、离职后福利-设定提存计划 16,739,689.05  27,263,258.39  35,393,751.26  8,609,196.18

三、辞退福利   121,275.00 121,275.00

四、一年内到期的其他福利

合计 52,771,050.61 269,292,041.34 275,298,776.47 46,764,315.48

2、短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴 17,328,219.69 199,556,982.62 193,457,020.14 23,428,182.17

2、职工福利费  19,562,932.75 19,562,932.75

3、社会保险费 6,105,332.33 8,552,534.43 11,563,473.36 3,094,393.40

其中：医疗保险费 3,952,353.68 5,833,036.88 7,638,344.48 2,147,046.08

   工伤保险费 1,342,890.58 2,222,027.31 2,898,146.87 666,771.02

   生育保险费 810,088.07 497,470.24 1,026,982.01 280,576.30

4、住房公积金 3,500,498.18 9,319,475.01 10,486,531.94 2,333,441.25

5、工会经费和职工教育经费 9,097,311.36 4,915,583.14 4,713,792.02 9,299,102.48

6、短期带薪缺勤

7、短期利润分享计划

8、其他

合计 36,031,361.56 241,907,507.95 239,783,750.21 38,155,119.30

3、设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、基本养老保险 14,644,190.67  25,953,940.67  32,358,067.72  8,240,063.62

2、失业保险费 2,095,498.38  1,309,317.72  3,035,683.54  369,132.56

3、企业年金缴费

银泰资源股份有限公司2016年度备考合并财务报表附注

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

合计 16,739,689.05  27,263,258.39  35,393,751.26  8,609,196.18

注：本公司期末应付职工薪酬各项目均为正常余额，无拖欠性质的款项。

（二十一） 应交税费

项  目 2016年12月31日

企业所得税 74,255,054.18

资源税 5,617,330.66

个人所得税 1,855,613.24

增值税 803,430.93

城市维护建设税 583,679.62

教育费附加 578,435.27

其他税费 9,275,005.25

合计 92,968,549.15

（二十二） 其他应付款

1、按款项性质列示其他应付款

项目 2016年12月31日

代扣代缴非居民企业间接转让财产企业所得税 438,591,443.00

审计咨询费 14,208,685.00

保证金 13,719,561.36

工程款 10,972,885.20

滞纳金 12,180,000.00

预提董事会经费 6,633,429.76

服务费 3,757,803.98

往来款 669,190.46

租金 477,500.00

保险费 226,961.94

其他 695,087.79

 合计  502,132,548.49

2、账龄超过1年的重要其他应付款

单位名称 2016年12月31日 未偿还或结转的原因

安全生产保证金-王立荣 3,000,000.00 采矿劳务继续发生